
2024 年 5 月 17 日 

 お取引先様各位 

 

株式会社シーユーアイ・ジャパン 

東京都港白金台 2－11－8 

永昌高輪台ビル８F 

 

謹啓 

貴社ご隆盛の由、大慶に存じます。日ごろは並々ならぬご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げま

す。 

今回の米国政府のロシア制裁の件で、CUI INC の誤報が飛び交っています。 

ご質問のある方は下記にご連絡下さい 

 

ご質問は全て、当社 株式会社シーユーアイジャパンに願います 

電話 03-6721-9396 

メール info@cui.co.jp 

 

 

其の他に CUI DEVICES 社製は制裁対象ではありません。 

会社名が似ておりますが、 

CUI INC と CUI DEVICES は資本関係はなく別の会社です。 

今回の件とは関係のない話でございます。 

混合されませんよう願います 

 

CUI DEVICES 社製品 

コネクター（DC ジャック、DIN コネクター、USB 等々） 

ターミナルブロック、 スイッチ、 

音響部品 （ブザー、スピーカー、マイクロフォーン） 

センサ 冷却部品（DC ファン、DC ブロアー等） 

エンコーダ―，リレー 

 

 

敬具 

F. Kisa
タイプライタ
デマや誤報拡散に関するご注意


